## 富滇银行 2023 年开放银行平台建设项目中标结果公示

(招标编号: ZZ2400124B020016)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]富滇银行2023年开放银行平台建设项目:

中标人: 神州数码融信软件有限公司 中标价格: 101.5万元

## 二、其他:

由富滇银行股份有限公司委托云南中咨海外咨询有限公司组织的"富滇银行 2023 年开放银行平台建设项目"(项目编号: ZZ2400124B020016),中标候选人公示期已结束且未收到针对此项目的任何异议,现将中标结果公布如下:

中标人: 神州数码融信软件有限公司

中标总金额(不含增值税): 小写: ¥957547.17元 (大写: 人民币玖拾伍万柒仟伍佰肆拾 柒元壹角柒分);

中标总金额(价税合计): 小写: ¥1015000.00元(大写: 人民币壹佰零壹万伍仟元整); 实施周期: 自合同签订之日起14个月内完成项目实施,并确保项目所有功能的上线运行; 免费维护期: 保证为本平台以及集成的所有第三方软件产品(数据库、中间件、操作系统除外)提供至少1年免费维保服务,维保服务期从项目验收合格之日起开始计算。

公示期: 2024年03月13日

请中标单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取中标通知书事宜,未中标单位到云南中咨海外咨询有限公司办理退取投标保证金等相关事宜,在此,谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢!招标人:富滇银行股份有限公司

联系人: 罗老师、夏老师

联系电话: 0871-63229678

地址: 昆明市西山区西园路 1912 号

招标代理机构:云南中咨海外咨询有限公司

地址:云南省昆明市滇池度假区中天融域17幢1单元4楼

联系人:余灏楠、何智浩、丁红梅、杨俊

联系电话: 0871-68101774 邮箱: zzhw02@vip. 163. com 传真: 0871-63107005 三、监督部门 本招标项目的监督部门为富滇银行股份有限公司监督部门。 四、联系方式 招标 人: 富滇银行股份有限公司 地 址: 昆明市西山区西园路 1912 号 联系人: 罗老师、夏老师 电 话: 0871-63229678 电子邮件: / 招标代理机构:云南中咨海外咨询有限公司 地 址: 云南省昆明市滇池度假区中天融域 17 幢 1 单元 4 楼 联系人: 余灏楠、何智浩、丁红梅、杨俊 电 话: 0871-68101774 电子邮件: zzhw02@vip.163.com 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)